

# Powiat Limanowski przyznał dotacje na renowacje zabytkowych kościołów

Jak co roku samorząd Powiatu Limanowskiego przyznał na rok 2019 dotacje na prace konserwatorskie zabytkowych kościołów położonych na terenie powiatu limanowskiego.

Rada Powiatu Limanowskiego podjęła uchwałę o udzieleniu dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Limanowskiego następującym parafiom:



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Michała Archanioła w Ujanowicach – dotacja 30.000 zł na zadanie związane z odsłonięciem i pełną konserwacją polichromii na fragmencie ścian i stropie kaplicy północnej kościoła.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie przy płaskorzeźbie „Zmartwychwstanie Chrystusa” nad wejściem do kaplicy Najświętszego Serca Jezusowego w Bazylice.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy – dotacja 15.000 zł na zakończenie prac konserwatorskich przy ołtarzu bocznym, lewym (II) etap, pełna konserwacja chrzcielnicy kościoła.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej – dotacja 20.000 zł na konserwację nawarstwień malarskich ścian prezbiterium kościoła.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Mikołaja Biskupa w Skrzydlnej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie struktury barokowego ołtarza bocznego, prawego kościoła.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Antoniego Opatą w Męcinie – dotacja 20.000 zł na konserwację estetyczną nawartswień malarskich na ścianach nawy wraz z chórem kościoła.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej – dotacja 10.000 zł na wymianę instalacji elektrycznej wewnętrznej – etap II w kościele.



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Matki Bożej Szkaplerznej w Dobrej – dotacja 20.000 zł na ekspertyzę konstrukcyjną wraz z inwentaryzacją pod projekt budowlany na podstawie skanu 3D kościoła.

Wsparcie uzyskało 8 parafii, łączna kwota udzielonych dotacji – 155.000 zł

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opieki nad zabytkami, umożliwia organom samorządowym udzielanie dotacji celowych na ochronę zabytków.

Rada Powiatu Limanowskiego ustaliła i stworzyła możliwości uzyskania przez podmioty mające tytuł prawny do zabytku, wsparcia finansowego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku który jest wpisany do rejestru zabytków na mocy uchwały Nr XXX/311/14 z dnia 30.04.2014 r.

---

## **Aktywne ferie na wodnym torze przeszkód**

**W trakcie ferii na pływalni limanowskiej wszyscy, którzy chcieli sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu po torze Aquaglide, wzięli udział w zawodach sportowych.**

Do rywalizacji przystąpili zawodnicy w siedmiu kategoriach wiekowych. Każdy z uczestników mógł przebiec po torze dwa razy, a do klasyfikacji końcowej zaliczony został najlepszy czas przejścia.

Pierwszych trzech zawodników w każdej z rozegranych konkurencji otrzymało pamiątkowe medale. Wszystkim startującym wręczono okolicznościowe dyplomy i upominki ufundowane przez

szoły Pływania Aligator i MM Delfin. Uczestników zawodów nagradzali: Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka właściciel Szkoły Pływania MM Delfin wraz z instruktorami i Paweł Zagata właściciel Szkoły Pływania Aligator wraz z instruktorami.

– Wszystkim Klientom pływalni dziękuję za wspólnie spędzony czas i uczestnictwo w zawodach – mówił Dawid Jasica dyrektor pływalni. – Dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Limanowskiego mogliśmy kolejny raz korzystać z wodnego toru przeszkód Aquaglide. Słowa podziękowania dla pracowników pływalni za pomoc i organizację, a instruktorom Szkół Pływania MMDelfin i Aligator za sprawne przeprowadzenie zawodów i ufundowanie nagród.

[GALERIA](#)

---

## **Powstaje nowa Strategia Rozwoju Powiatu**

Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025 w związku z tym 10 stycznia w Starostwie Powiatowym odbyło się pierwsze spotkanie warsztatowe, w którym wzięli udział przedstawiciele sektora publicznego, społecznego oraz biznesowego Powiatu Limanowskiego. W wyniku ich wzajemnych i wspólnych konsultacji, wypracowane zostaną założenia do nowej Strategii.

*Jest nam niezmiernie miło, że jesteście Państwo dzisiaj z nami w tak liczny gronie. Jestem przekonany, że z Waszym udziałem, wspólnie, wypracujemy dokument, który wytyczy nam prawidłowe*

*kierunki rozwoju oraz będzie również odpowiadał na wyzwania, które przed nami stoją. Życzę Państwu owocnych dyskusji.* – powitał uczestników Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Następnie głos zabrała Przewodnicząca Rady Powiatu, będąca również Przewodniczącą Zespołu ds. opracowania Strategii Ewa Filipiak, która przedstawiła zebranym kalendarium oraz przebieg dotychczasowych prac związanych z opracowaniem dokumentu – *Bardzo dziękuję za dzisiejsze przybycie. Wyrażam głęboką nadzieję, że w tym gronie będziemy się spotykać na kolejnych warsztatach. Bardzo zależy nam, aby nowa Strategia spełniała oczekiwania wszystkich mieszkańców Powiatu Limanowskiego oraz była spójna ze strategiami województwa i kraju* – mówiła Przewodnicząca.

Następnie przedstawiciel Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej – Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji z Krakowa wprowadził zebranych w tematykę oraz bieżące i planowane działania związane z opracowaniem Strategii. Najpierw prezentując przesłanki do budowy nowej Strategii Rozwoju oraz założenia dotyczące procesu opracowania i zawartości tego dokumentu i kolejno przedstawiając wnioski z przeprowadzonej diagnozy społeczno-gospodarczej Powiatu Limanowskiego.

W kolejnej części identyfikowano najważniejsze czynniki wzrostu oraz barier rozwojowych Powiatu. Ta część wywołała żywą, merytoryczną i wielopłaszczyznową tematycznie dyskusję wśród zebranych gości, co bardzo ucieszyło organizatorów oraz moderatorów spotkania, ponieważ okaże się ona bardzo przydatna w dalszym toku prac nad dokumentem nowej Strategii.

[diagnoza\\_powiat\\_limanowski](#)

[GALERIA](#)

---

# WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

# WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia Szczyrzyckiemu Stowarzyszeniu Pomocy Zespołowi Szkół w Szczyrzycu.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości
1	2	3	4	5



<p>– Działka ewidencyjna nr 233/3 o pow. 0,08 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00038498/9, stanowiąca drogą dojazdową i utwardzony plac,</p> <p>– działka ewidencyjna nr 233/2 o pow. 0,11 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00031709/3, zabudowana budynkiem szkoły o powierzchni użytkowej 897 m<sup>2</sup>,</p> <p>– działka ewidencyjna nr 232/5 pow. 0,57 ha, objęta księgą wieczystą Nr NS1L/00044909/9, na której znajduje się boisko sportowe.</p>	<p>Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego</p>	<p>W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Jodłownik działki nr 233/2, 233/3 i 232/5 położone w Szczyrzycu leżą w terenach usług publicznych (oświaty, kultury, zdrowia)</p>	<p>– Nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 233/2 zabudowana jest budynkiem szkoły,</p> <p>– Nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 233/3 stanowi drogę dojazdową oraz utwardzony plac</p> <p>– nieruchomość oznaczona jako dz. ew. nr 232/5 stanowi boisko sportowe,</p>	<p>Nieodpłatne użyczenie na rzecz Szczyrzyckiego Stowarzyszenia Pomocy Zespołowi Szkół w Szczyrzycu</p>
--	---	---	---	---

## Uwaga!

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

---

# **Gramy i pomagamy – Turniej Charytatywny dla Marlenki**

**W najbliższy weekend 12 – 13 stycznia zapraszamy na Turniej Charytatywny Futsalu – zagraj z nami dla Marlenki. Podczas wydarzenia odbędą się aukcje, loterie i konkursy, z których dochód zostanie przeznaczony na leczenie Marlenki Sroka z Limanowej. Turniej honorowym patronatem objęli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda.**

Marlenka urodziła się z chorym serduszkim i wadą genetyczną, która opóźniła jej rozwój psychoruchowy. W wieku 6 lat osiągnęła poziom rozwoju dwuletniego dziecka. Trudności zdrowotne nie są przeszkodą dla roześmianej Marlenki, która dzielnie stara się nadrobić wszystkie zaległości.

Mimo wytrwałej pracy dziewczynki potrzebne są regularne zajęcia fizjoterapeutyczne do czasu wyrównania deficytów i opóźnień. Konieczna jest bardzo intensywna terapia logopedyczna, pedagogiczna, psychologiczna oraz codzienne zabiegi i masaże.

Leczenie jest jednak bardzo kosztowne, dlatego rodzice Marlenki wraz z Limanowską Ligą Futsalu zorganizowali Turniej Charytatywny, który odbędzie się 12 – 13 stycznia na hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej.

# CHARYTATYWNY TURNIEJ FUTSALU

## ZAGRAJ Z NAMI DLA **Marlenki**

**12-13 stycznia 2019r.**

Człowiek jest wielki, nie przez to co posiada,  
lecz przez to kim jest.

Nie przez to co ma,  
lecz przez to, czym dzieli się z innymi

/ Jan Paweł II /

PATRONAT



Starosta Limanowski P. Mieczysław Uryga



Burmistrz Miasta Limanowa P. Władysław Bieda

**HALA SPORTOWA - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W LIMANOWEJ - UL. S. JORDANA 3**

### Program Turnieju:

sobota /12.01/ - Turniej skrzatów, żaków, młodzików

niedziela /13.01/ - Turniej U-35, U-16 oraz turniej orlików

Dla kibiców : aukcje, loterie, konkursy  
Zgłoszenia do 8 stycznia 2019r. - e-mail: [futsalima@op.pl](mailto:futsalima@op.pl)



LIMANOWSKA LIGA  
FUTSALU



LIMANOWSKA LIGA  
FUTSALU



LIMANOWSKA LIGA  
FUTSALU

---

# **Starosta przekazał Miastu Limanowa grunty pod budowę drogi!**

**Starosta Limanowski przekazał Miastu Limanowa grunty pod budowę drogi łączącej ul. Witosa z drogą wewnętrzną, która stanowi przedłużenie ulicy Fabrycznej na terenie po byłym CPN.**

16 listopada 2018 r. Starosta Limanowski Jan Puchała reprezentujący Skarb Państwa, za zgodą Wojewody Małopolskiego przekazał na rzecz Miasta Limanowa, w drodze darowizny- własność nieruchomości składających się z działek ewidencyjnych nr 380/63, 380/65, 380/57, 424/23, 424/19, 424/21 położonych w obrębie nr 3 w Limanowej. Działki 424/19, 424/21, 424/23 znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie zjazdu z drogi wojewódzkiej.

Jest to kolejny etap realizacji porozumienia, jakie zawarte zostało pomiędzy Miastem Limanowa a Powiatem Limanowskim w sprawie budowy odcinka drogi łączącej ul. Witosa z drogą wewnętrzną, stanowiącą przedłużenie ulicy Fabrycznej, na terenie po byłym CPN. Realizacja tego zamierzenia inwestycyjnego – wiąże się z koniecznością nabycia przez Miasto Limanowa własności nieruchomości położonych w Limanowej w obrębie ewidencyjnym nr 3, stanowiących obecnie własność Skarbu Państwa i pozostających w użytkowaniu wieczystym wielu podmiotów. Większość z tych podmiotów zrzekła się już prawa użytkowania wieczystego, tuż po zrzeczeniu się tego prawa przez wszystkich użytkowników wieczystych, Starosta Limanowski przekaze pozostałe grunty.

---

# **Budowa nowej linii kolejowej Podłęże- Szczyrzyc- Tymbark/Mszana Dolna oraz modernizacja istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka-Nowy Sącz -etap I**

19 października w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się spotkanie dotyczące budowy nowej linii kolejowej Podłęże-Szczyrzyc- Tymbark/Mszana Dolna oraz modernizacji istniejącej linii kolejowej nr 104 Chabówka-Nowy Sącz -etap I.

Spotkanie przedstawicieli powiatu limanowskiego na czele z Janem Puchałą starostą limanowskim odbyło się z udziałem przedstawicielami PKP Polskie Koleje Liniowe -Centrum Realizacji Inwestycji Region Południowy.

Głównym tematem był planowany przebieg budowy nowej linii kolejowej, która będzie przecinała drogi powiatowe w 10 miejscach. W miejscach tych, zgodnie z wstępnymi ustaleniami zaplanowana została budowa nowych wiaduktów kolejowych nad drogami powiatowymi, bądź budowa wiaduktów drogowych nad liniami kolejowymi w ciągu dróg powiatowych.

W obszarze istniejącego wiaduktu kolejowego w miejscowości Podłopień/ Zawadka w ciągu drogi powiatowej 1632K Kępanów-Tymbark (*droga w kierunku Jodłownika*) planowane jest wykonanie



# Dobrej

15 listopada została podpisana umowa na przebudowę budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Dobrej celem dostosowania do wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego. Umowa została zawarta pomiędzy Powiatem Limanowskim, a Konsorcjum Wykonawców zawiązanym przez: Pana Roberta Złockiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: F.H.U.B. „ZŁOCKI” Robert Złocki, oraz Pana Bogdana Romanka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Bogdan Romanek.

Podczas podpisania umowy Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta Pan Jan Puchała i Wicestarosta Pan Mieczysław Uryga, natomiast Wykonawcę reprezentował Pan Robert Złocki.

Na podstawie podpisanej umowy wykonawca zobowiązał się do wykonania robót budowlanych związanych z inwestycją pn. „Przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dobrej celem dostosowania do wymagań dotyczących bezpieczeństwa pożarowego”. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: przebudowę wewnątrz budynku z wymianą okien i drzwi, wykonanie oddymiania dwóch klatek schodowych, wymianę istniejącej windy wraz z szybem na nową, przystosowaną do obsługi osób niepełnosprawnych oraz umożliwiającą komunikację pomiędzy wszystkimi kondygnacjami budynku, w tym z kondygnacją, gdzie znajduje się przejście do nowej części obiektu, przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej wraz ze zmianą lokalizacji części hydrantów, wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia awaryjnego oraz zasilania windy wraz z instalacjami towarzyszącymi, wykonanie pozostałych robót budowlanych wskazanych w ekspertyzie technicznej zabezpieczenia przeciwpożarowego.

Wymagany termin realizacji przedmiotu umowy: 7 miesięcy o dnia zawarcia umowy.

---

# Otwarcie Pracowni Rezonansu Magnetycznego

7 listopada 2018 roku to kolejna ważna data w historii limanowskiego Szpitala. Tego dnia dokonano uroczystego otwarcia i poświęcenia nowoczesnej pracowni Rezonansu Magnetycznego.

Zgromadzonych gości przywitał Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala, który podkreślił ogromną rangę tego wydarzenia: *„Cieszę się, że limanowskiego szpitala dołączył wysokospecjalistyczny sprzęt, który kompleksowo wpisuje się w świadczenie usług z zakresu diagnostyki obrazowej na najwyższym poziomie. W posiadaniu Szpitala jest już aparat do badań tomografii komputerowej, niedawno zakupiony również został nowoczesny aparat cyfrowy RTG z detektorami. Ostatnim, brakującym ogniwem był aparat do badań rezonansu magnetycznego, dlatego jestem bardzo szczęśliwy, iż udało się sfinalizować to przedsięwzięcie, dzięki któremu Pacjenci naszego Szpitala oraz wszyscy mieszkańcy powiatu limanowskiego będą mieli bezpośredni dostęp do pełnej palety usług diagnostycznych, w tym tak specjalistycznych jak rezonans magnetyczny. To właśnie dobro naszych Pacjentów oraz wszystkich osób, które muszą wykonać to badanie, było najważniejszym powodem naszych starań o utworzenie pracowni”.*





Następnie Dyrektor w towarzystwie Jana Puchały Starosty Limanowskiego oraz Jarosława Furdały Prezesa Firmy Voxel dokonał symbolicznego przecięcia wstęgi. W dalszej części nastąpiło poświęcenie nowego sprzętu przez księdza Stanisława Wojcieszaka z Parafii M.B. Bolesnej w Limanowej.

Jan Puchała Starosta Limanowski złożył serdeczne gratulacje i podziękowania dla Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala za inicjatywę utworzenia pracowni rezonansu. Wyraził również swoją radość z faktu, iż mieszkańcy powiatu będą mieli znacznie łatwiejszy dostęp do badania MRI, które do tej pory było osiągalne jedynie w sąsiednich miastach.

Dalsza część uroczystości odbyła się w szpitalnej sali narad, gdzie Jarosław Furdal Prezes firmy Voxel przedstawił dokładny profil działania firmy Voxel, natomiast radiolog Marcin Hartel zaprezentował możliwości diagnostyczne jakie daje nowoczesny model rezonansu, który jest w limanowskim Szpitalu.

Na uroczystości obecni byli m.in. przedstawiciele Zarządu

Powiatu Limanowskiego na czele z Janem Puchałą Starostą Limanowskim, Wicestarostą Mieczysławem Urygą oraz Członkami Zarządu: Agatą Ziębą, Janem Więckiem i Wojciechem Włodarczykiem, a także Radni Powiatowi, członkowie Rady Społecznej Szpitala. Swoją obecnością zaszczyli również Mirosław Kazana Prokurator Rejonowy w Limanowej, SSR Piotr Borkowski Prezes Sądu Rejonowego w Limanowej oraz Pani Alina Obrzut z Prokuratury Rejonowej w Limanowej. W uroczystościach licznie uczestniczyli pracownicy Szpitala: mgr inż. Cecylia Kochańczyk Z-ca Dyrektora ds. technicznych, Panie i Panowie Ordynatorzy, Pielęgniarki i Położna Oddziałowa, Przełożona Pielęgniarek, Pielęgniarka Koordynująca Pracę Poradni oraz Pielęgniarki Epidemiologiczne. Nie zabrakło również Kierownika oraz pracowników Pracowni Techniki Obrazowej limanowskiej placówki. Z ramienia firmy Voxel obecni byli: Jacek Liszka i Dawid Pietras właściciele firmy, Jarosław Furdał prezes Zarządu firmy Voxel oraz Wiceprezes Grzegorz Rutkowski, jak również pozostali pracownicy firmy Voxel i Alteris.



**Ważne:**

Nowoczesna pracownia Rezonansu Magnetycznego w Szpitalu Powiatowym w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego znajduje się w bocznym skrzydle Szpitala, pod Oddziałem Pulmonologicznym. Za organizację i wykonywanie świadczeń odpowiada firma Voxel. Zgodnie z oficjalnym stanowiskiem firmy informujemy, iż w drugiej połowie listopada br., Pracownia RM rozpocznie udzielanie świadczeń dla pacjentów hospitalizowanych w Oddziałach Szpitala Powiatowego w Limanowej, natomiast badania dla pacjentów prywatnych realizowane będą od dnia 3 grudnia br.

W chwili obecnej możliwa jest już rejestracja na badania:  
telefoniczna – za pośrednictwem Call Center (infolinia firmy Voxel) – nr tel.: 32 701 24 00,  
e-mail: [mr.limanowa@voxel.pl](mailto:mr.limanowa@voxel.pl),  
bezpośrednio w rejestracji Pracowni od dnia 15 listopada.

Firma Voxel tworzy sieć Medycznych Centrów Diagnostycznych, które świadczą wysokospecjalistyczne usługi w dziedzinie radiologii. Dysponuje najnowocześniejszymi aparatami diagnostycznymi. Jeden z nich trafił do pracowni w Szpitalu Powiatowym w Limanowej.

## [GALERIA](#)

*źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej*

---

# Zakończyła się budowa drogi powiatowej w miejscowości

# Wysokie

**Droga powiatowa na odcinku komunikacyjnym Brzezna – Brzezna Litacz – Wysokie na terenie miejscowości Wysokie, dzięki pozyskanym przez Zarząd Powiatu Limanowskiego dofinansowaniom unijnym (63,63%) z Programu Obszarów Wiejskich na lata 2016 – 2020 w wysokości 1,7 mln zł uzyskała nowy wizerunek.**

W ubiegłym tygodniu w obecności władz państwowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych oraz mieszkańców wsi Wysokie/ Gmina Limanowa – dokonano oficjalnego odbioru wykonanej nawierzchni drogi.

Zrealizowane roboty drogowe obejmowały odcinek długości 1,5 z dostosowaniem do parametrów odpowiadających drogom powiatowym szerokość jezdni 6 mb pobocza, odwodnienie i zapewnienie kategorii dla ruchu ciężkiego – KR3. Stara droga była w bardzo złym stanie technicznym, nie spełniała wymogów jak dla dróg powiatowych (szerokość ok 3 -3,5 mb) bez właściwego odwodnienia, zniszczenia, liczne przełomy uniemożliwiające dogodny przejazd.

Stara droga była w bardzo złym stanie technicznym, nie spełniała wymogów jak dla dróg powiatowych (szerokość ok 3 -3,5 mb) bez właściwego odwodnienia, zniszczenia, liczne przełomy uniemożliwiające dogodny przejazd.

Zadanie realizowane było w systemie dwuletnim 2017/18. Ogólna wartość zadania wynosiła 3,5 mln zł. przy udziale środków powiatu i Nadleśnictwa Stary Sącz

Wykonawcą inwestycji była lokalna firma Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe JANDA.

*(PZD)*

Zdjęcia drogi na odcinku komunikacyjnym Brzezna – Brzezna Litacz – Wysokie

PRZED:



PO:



